
·公益福彩 汇聚温暖·

全国本期销售总额：390055596元
青海本期投注总额：2107600元

中奖
号码

基本号码

02 04 05 10 12 13

蓝球号码

06

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2697873796元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

10

112

1996

83417

1510557

9845572

青海中奖注数

0

0

9

456

7403

48347

每注奖金(元 )

7082448

232416

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025141期

中奖号码

7

青海销售总额􀏑1477398元

8 9

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025327期

开奖号码

06

27

07

35

10

36

15

40

16

44

17

45

19

47

21

56

22

62

25

74

本期全国销售额：114405218元
本期本省销售额：327892元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025327期

2025年12月8日 星期一

13A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542 福利彩票编报室主办

责编 / 会刚 校对 / 婷婷

为深入贯彻国家彩票事业发展战略部
署，筑牢福利彩票安全运行、健康发展根基，
12月2日至7日，青海福彩分批次组织全省
700余名代销者开展“守合规底线 强服务能
力”专项培训，进一步增强福彩代销者合规
经营意识，牢固树立责任彩票理念。

本次培训紧扣行业发展需求，采用“理
论授课+实践教学”双轮驱动培训模式，内容
兼具专业性、实用性与指导性。围绕彩票营
销技巧、市场趋势分析、安全合规管理等重

要内容，通过案例解析、互动交流等方式，引
导参训人员明确销售经营边界，强化风险防
控意识。实地教学环节，组织参训人员走进
省内精选合规经营标杆站点，赴彩票公益金
资助项目——青海省老年大学开展观摩学
习，为各站点优化经营模式提供可借鉴、可
复制的实践样本，实地感受公益金在养老服
务、文化建设等领域的丰硕成果，进一步增
强从业使命感、行业责任感和职业荣誉感。
参训代销者一致表示，本次培训精准对接行

业发展需求与一线经营实际，模式新颖高
效、内容干货密集，拓宽了经营思路、强化了
服务意识。

近年来，青海福彩始终将责任彩票理念
贯穿工作全过程，坚持以制度管人、按规矩
办事，研究制定《青海省福利彩票销售网点
违规处理办法》等，将合规要求直达销售一
线。开展各类专题培训，累计培训人次达
5000余人次。建立常态化监督检查机制，实
现对全省800余家销售网点检查全覆盖。联

动职能机构，通过开展公益、广场地推等形
式，加大福彩知识普及，强化责任彩票理念，
营造人人知晓福彩、个个参与公益的良好社
会环境。

下一步，青海福彩将持续树牢扛牢主体
责任，统筹高水平安全和高质量发展，守住
安全合规的红线底线，维护彩票市场的良好
秩序，推动青海福彩事业在合规有序的轨道
上科学有序发展，为全省公益事业与民生福
祉作出更大贡献。

本次活动如同一座温暖的桥
梁，将每一颗热爱公益的心、每
一个闪耀创意的灵感，与更广阔
的公众紧密相连，以创意赋能公

益宣传，通过艺术创作与真实案
例，生动展示了福彩公益的实践
成果，让公益的力量被更多人看
见。

强化责任担当 护航公益征程
——青海福彩开展代销者“守合规底线 强服务能力”专项培训

“福彩圆梦 创‘益’未来”活动获奖作品揭晓
公益事业如漫天繁星，凝聚大爱，照亮生活。
2025年“福彩圆梦创‘益’未来”活动，搭建青年创意平台，创新公

益宣传形式，呈现多元福彩公益实践和责任行动，让公益事业的点点光
芒，照进更多人的内心。

近日，2025年“福彩圆梦 创‘益’未
来”公益创意主题活动圆满收官，活动
历经作品征集、初选评审、公众投票、专
家终评四个阶段，最终评选出平面类、
视频类、摄影类各一等奖 5 名、二等奖
10名、三等奖20名、优秀奖15名，共计
150件获奖作品脱颖而出。

本届活动延续“为公益设计·为梦
想创意”理念，紧扣“福彩圆梦 创‘益’
未来”主题，面向全社会征集公益创意
作品，旨在弘扬福彩“扶老、助残、救孤、
济困”发行宗旨，传播“公益、责任、阳
光”品牌价值，深化福彩公益文化内涵，
引领“人人公益，随手公益”社会风尚。

深化公益主题 丰富公益表达
活动广泛汇聚青年创意，通过多种

形式的艺术作品传递温暖公益故事。
征集作品围绕三大创意方向进行——
聚焦公益福彩，展现扶老、助残、救孤、
济困的温暖关怀；聚焦责任福彩，倡导
理性购彩、健康生活的责任理念；聚焦
美好生活，讲述民生改善、社会和谐的
动人故事——将抽象的公益理念转化
为可知可感的视觉表达，让福彩“为社
会造福，为生活添彩”的使命更加深入
人心。

获奖作品题材丰富、创意新颖，为
公众打开了公益实事的展示窗口，让人
们看到一幅幅温馨景象：养老院中老人
颐养天年的温馨画面，特殊教育学校孩
子们快乐成长的感人瞬间，福彩公益金
助力乡村振兴的生动实践，残疾人自强
不息的励志故事……作品以独特的创
意视角，生动诠释了福彩公益金在民生
保障、社会救助、慈善事业等领域发挥
的重要作用。

为美好生活增添色彩，祝贺所有获奖者，感谢所有参与者！
（摘自 中国福彩）（部分获奖作品）

传播公益理念 弘扬向上向善

为确保评选的专业性和权威
性，活动特邀中国传媒大学广告学
院教授和群坡、北京理工大学文化
遗产系主任申华平担任专家评委，
严格按照创意水平、艺术表现、文
化内涵、价值体现四个维度进行综
合评分，充分挖掘优秀作品，让一
批新颖、温暖的创意之作与公众见
面。

公益力量来自人们身边的微
小善事，来自“人人公益，随手公
益”的社会氛围，正如参赛作品所
展示的，美好生活与每个人日常选
择息息相关——一次理性购彩，一

次爱心捐助，一次志愿服务，一次
关怀问候，都为社会增添一缕微光
和温暖。

福利彩票作为国家公益彩票，
汇聚公众爱心、传递社会温暖、帮
助需要帮助的人。自 1987 年诞生
以来，中国福利彩票已累计筹集公
益金超过9578亿元，广泛用于养老
服务、助残扶弱、儿童关爱等民生
领域。这些数字背后，是无数人生
活的实质改变，是无数家庭重获的
生活希望，让我们通过本次活动，
一起感受公益福彩带来的感动和
温暖。

（部分获奖作品）


