

# 强化责任担当 护航公益征程

## ——青海福彩开展代销者“守合规底线 强服务能力”专项培训

为深入贯彻国家彩票事业发展战略部署，筑牢福利彩票安全运行、健康发展根基，12月2日至7日，青海福彩分批次组织全省700余名代销者开展“守合规底线 强服务能力”专项培训，进一步增强福彩代销者合规经营意识，牢固树立责任彩票理念。

本次培训紧扣行业发展需求，采用“理论授课+实践教学”双轮驱动培训模式，内容兼具专业性、实用性与指导性。围绕彩票营销技巧、市场趋势分析、安全合规管理等重

要内容，通过案例解析、互动交流等方式，引导参训人员明确销售经营边界，强化风险防控意识。实地教学环节，组织参训人员走进省内精选合规经营标杆站点，赴彩票公益金资助项目——青海省老年大学开展观摩学习，为各站点优化经营模式提供可借鉴、可复制的实践样本，实地感受公益金在养老服务、文化建设等领域的丰硕成果，进一步增强从业使命感、行业责任感和职业荣誉感。参训代销者一致表示，本次培训精准对接行

业发展需求与一线经营实际，模式新颖高效，内容干货密集，拓宽了经营思路、强化了服务意识。

近年来，青海福彩始终将责任彩票理念贯穿工作全过程，坚持以制度管人、按规矩办事，研究制定《青海省福利彩票销售网点违规处理办法》等，将合规要求直达销售一线。开展各类专题培训，累计培训人次达5000余人次。建立常态化监督检查机制，实现对全省800余家销售网点检查全覆盖。联

动职能部门，通过开展公益、广场地推等形式，加大福彩知识普及，强化责任彩票理念，营造人人知晓福彩、个个参与公益的良好社会环境。

下一步，青海福彩将持续树牢扛牢主体责任，统筹高水平安全和高质量发展，守住安全合规的红线底线，维护彩票市场的良好秩序，推动青海福彩事业在合规有序的轨道上科学有序发展，为全省公益事业与民生福祉作出更大贡献。

# “福彩圆梦 创‘益’未来”活动获奖作品揭晓

公益事业如漫天繁星，凝聚大爱，照亮生活。

2025年“福彩圆梦 创‘益’未来”活动，搭建青年创意平台，创新公

益宣传形式，呈现多元福彩公益实践和责任行动，让公益事业的点点光芒，照进更多人的内心。

近日，2025年“福彩圆梦 创‘益’未来”公益创意主题活动圆满收官，活动历经作品征集、初选评审、公众投票、专家终评四个阶段，最终评选出平面类、视频类、摄影类各一等奖5名、二等奖10名、三等奖20名、优秀奖15名，共计150件获奖作品脱颖而出。

本届活动延续“为公益设计·为梦想创意”理念，紧扣“福彩圆梦创‘益’未来”主题，面向全社会征集公益创意作品，旨在弘扬福彩“扶老、助残、救孤、济困”发行宗旨，传播“公益、责任、阳光”品牌价值，深化福彩公益文化内涵，引领“人人公益，随手公益”社会风尚。

### 深化公益主题 丰富公益表达

活动广泛汇聚青年创意，通过多种形式的艺术作品传递温暖公益故事。征集作品围绕三大创意方向进行——聚焦公益福彩，展现扶老、助残、救孤、济困的温暖关怀；聚焦责任福彩，倡导理性购彩、健康生活的责任理念；聚焦美好生活，讲述民生改善、社会和谐的动人故事——将抽象的公益理念转化为可知可感的视觉表达，让福彩“为社会造福，为生活添彩”的使命更加深入人心。

获奖作品题材丰富、创意新颖，为公众打开了公益实事的展示窗口，让人们看到一幅幅温馨景象：养老院中老人颐养天年的温馨画面，特殊教育学校孩子们快乐成长的感人瞬间，福彩公益金助力乡村振兴的生动实践，残疾人自强不息的励志故事……作品以独特的创意视角，生动诠释了福彩公益金在民生保障、社会救助、慈善事业等领域发挥的重要作用。



(部分获奖作品)



(部分获奖作品)

为确保评选的专业性和权威性，活动特邀中国传媒大学广告学院教授和群坡、北京理工大学文化遗产系主任申中华担任专家评委，严格按照创意水平、艺术表现、文化内涵、价值体现四个维度进行综合评分，充分挖掘优秀作品，让一批新颖、温暖的创意之作与公众见面。

公益力量来自人们身边的微小善事，来自“人人公益，随手公益”的社会氛围，正如参赛作品所展示的，美好生活与每个人日常选择息息相关——一次理性购彩，一

次爱心捐助，一次志愿服务，一次关怀问候，都为社会增添一缕微光和温暖。

福利彩票作为国家公益彩票，汇聚公众爱心、传递社会温暖、帮助需要帮助的人。自1987年诞生以来，中国福利彩票已累计筹集公益金超过9578亿元，广泛用于养老服务、助残扶弱、儿童关爱等民生领域。这些数字背后，是无数人生的实质改变，是无数家庭重获的生活希望，让我们通过本次活动，一起感受公益福彩带来的感动和温暖。

### · 公益福彩 汇聚温暖 ·

为美好生活增添色彩，祝贺所有获奖者，感谢所有参与者！

(摘自 中国福彩)

## 关注我们



视频号



服务号



订阅号



快手

青海福彩  
QINGHAI FUCAI

## 中国福利彩票 双色球开奖公告

第2025141期

全国本期销售总额:390055596元  
青海本期投注总额:2107600元

中奖号码	基本号码	蓝球号码
02 04 05 10 12 13	06	

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	10	0	7082448
二等奖	112	0	232416
三等奖	1996	9	3000
四等奖	83417	456	200
五等奖	1510557	7403	10
六等奖	9845572	48347	5

奖池资金累计金额2697873796元，滚入下期一等奖。

## 中国福利彩票 “快乐8”游戏开奖号码 第2025327期

### 开奖号码

06	07	10	15	16	17	19	21	22	25
27	35	36	40	44	45	47	56	62	74

本期全国销售额:114405218元  
本期本省销售额:327892元

## 中国福利彩票 3D开奖公告 第2025327期

### 中奖号码

7	8	9
---	---	---

青海销售总额:1477398元